長榮大學 學生校外實習合約變更協議書

茲經長榮大學(以下簡稱「甲方」)、 (以下簡稱「乙方」)、實習生

(學號 )(以下簡稱「丙方」)三方同意，原締結之實習合作契約書因

自民國 年 月 日起終止。丙方實際實習期間為 年 月 日至

年 月 日，總實習時數 小時。其他未變更事項依原合約書之相關規定

辦理。

本契約書一式三份，三方各執乙份為憑，以茲信守。

立契約書人

甲    方：                     (單位用印)

負 責 人 ：

電    話：(06)278-5123

地    址：71101 台南市歸仁區長大路 1 號

乙 方 ： (單位用印)

代 表 人 ：

職 稱 ：

電 話 ：

地 址 ：

丙 方 ： （實習學生）

學 生 ： （簽章）

電     話：

戶籍地址 ：

中 華 民 國 年 月 日

*本協議書完成後影本送本校職涯發展中心備查。